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MTG RADIO LEVERERAR REKORDHÖGA LYSSNARSIFFROR - IGEN 

 
Den internationella mediekoncernen Modern Times Group MTG AB, tillkännagav idag 
att bolagets radiostationer i Sverige har slagit nya lyssnarrekord. MTG Radio Sveriges 
stationer attraherar nu sammanlagt fler än 1,8 miljoner dagliga lyssnare, enligt den 
senaste mätningen genomförd av det oberoende mätningsföretaget RUAB. 
Undersökningen visar också att radiokanalen RIX FM nu attraherar fler än 1,3 
miljoner dagliga lyssnare. 
 
MTG Radio Sveriges nya lyssnarrekord motsvarar en kommersiell lyssnartidsandel på 58%, 
en ökning med 23% jämfört med samma period förra året. RIX FM ökade sina dagliga 
lyssnarsiffror med 32% jämfört med förra året och framgången med morgonshowen RIX 
MorronZoo fortsatte då programmet för första gången någonsin attraherar fler än 800,000 
dagliga lyssnare. I siffrorna för RIX FM ingår 10 tidigare NRJ-stationer, som numera drivs av 
MTG Radio. RIX FMs penetration har ökat till 88% som ett resultat av tidigare tillkännagivna 
avtal med radiostationer i Norrköping och Linköping. Dessa två stationer ingår inte i siffrorna 
ovan. 
 
MTGs radionätverk Lugna Favoriter behöll sin position som den mest populära radiostationen 
i Stockholm, tätt följd av RIX FM. NRJs tre återstående radiostationer, som drivs av MTG 
Radio, ökade sin dagliga nationella räckvidd från 2,9% till 3,2%. 
 
MTG Radios nätverk innefattar nu 53 av de totalt 86 kommersiella radiostationerna i Sverige. 
 
Hans-Holger Albrecht, MTGs VD och koncernchef, kommenterade: ”Jag är oerhört nöjd med 
det faktum att vi, varje dag, har fler än 1,8 miljoner lyssnare på någon av våra radiostationer i 
Sverige. Vår framgång med att öka penetrationen innebär också att vi nu kan förse nationella 
annonsörer med de bästa lösningarna radiomarknaden har att erbjuda.” 

För ytterligare information, besök www.mtg.se, e-post info@mtg.se, eller kontakta:  
Hans-Holger Albrecht, VD MTG   tel +46 (0) 8 562 000 50 
Matthew Hooper, Investor & Press Enquiries tel +44 (0) 20 7321 5010  

 
MTG AB är ett ledande internationellt mediebolag med verksamheter i över 30 länder runt om i 
världen. MTG är den största fri- och betal-TV-operatören i Skandinavien och Baltikum, den största 
ägaren i Rysslands fjärde största TV-nätverk och den största kommersiella radiooperatören i Norden. 
Viasat Broadcastings satellit-TV-plattform erbjuder digitala flerkanalspaket med fler än 50 
egenproducerade och tredjeparts TV-kanaler till tittare i 19 länder i Europa och Viasat når över 60 
miljoner tittare varje dag.  
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